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EAAHNIKH AHMOKPATIA Ay. lwdvvng Pevtn, 10 Artpthiou 2023
YNOYPTEIO METANAZTEYZHZ & AZYAOY An: 207771

YNHPEZIA ZYNTONIZMOY

FPADEIO NOMIKQN & KOINOBOYAEYTIKQN

OEMATQN

A/von: A. OnBwv 196-198, Aylog lwdavvng Pévn, nPOz: Tnv BOYAH TQN EAAHNQN
TK 18233 AeBuvon KowoBouleutikol EAéyxou
MAnpodopiec: E. Bl6AAn TuAua Epwthoswv Kat Attioswv Katabéoswg Eyypadwv
TnA.: 213.212.8681

Email: dpt.lpa@migration.gov.gr KOINOMNOIHZH :

BOYAEYTH «. INQPro KAMINH
BOYAH TON EAAHNQN

OEMA: KowoBouleutikdg EAeyXog
IXETIKA: H urt’ apBu. mpwrt. 2743/17-03-2023 Epwtnon

Je amavtnon TnG avwTEPWw OXETIKAG Epwtnong, mou katébeoe o BouAeutng k. I. Kapivng pe Béua
«Ampoopopn n oulnNTnon yla ™ VOULUN UETAVAOTEUON Kal TNV eVpudun Asttoupyia tnc otkovouiac xwpic
OTOLYELO YLO TOU VOULUOUG, LUOVILOUG KOIL ETTOXLKOUG UETAVAOTEG oThV EAAada», oag yvwpilw ta e€nc:

JUudwva pe tov Napakdtw Tmivaka, mTou cuuneplAapBavetol oto EvnuepwTIKO InUeiwpa yio tn NOpLn
Metavdoteuon, otig 28/02/2023 o aplBpog Twy MOATWY TPITWV XWPWV TIou Stapévouv povipa otnv EAAGda
avEpPXETaL otoug 748.709 £k TwV OMOLWV:

e 01463.177 eival KAToXOL LOXUPWV aAdeLWV Slapovng,

e 0161.743 £xouv avayvwploTel pe kabeotwg Npooduya e evepyég AAET

e 0120.083 gival Opoyeveic (e EL6k6 Aghtio Tautotntag Opoyevouc) kat ol 203.706 Eupwraiot MoAlteg
(ue MiotomownTikd Moviung Atapovng f ue BeBaiwon Eyypadng), mou avépyxovtal cUVOALKA o 223.789.

Nivakag 1: ZuvoAikr Etkova NOpLpung Metavaoteuong

AvayvwpLopévol
Npooduyeg ZYNOAO
(Evepyég AAET)?

MoAiteg EE & MoAiteg Tpitwv
Opoyeveig! Xwpwv?

KATHIOPIEZ/ETOZ

DdeBpoudplog 2023 223.789 463.177 61.743 748.709

1. Ta otoweia mpogpyovrat amo to Yroupyeio Mpootaoiac tou MoAitn/Apxnyeio EAAnvikric Aotuvouiag/KAabog
AAMobdanwy & Mpootaoiag Suvopwv/AicvSuvan AAAoSamwv/Tunua I9ayéveiag, Ouoyevwy & Ynnkowv

Evpwrtaikn¢ Evwaong

2. Inyn Aebouévwy: Yrioupyeio Metavaoteuonc kat AcuAou/ Nouwun Metavaoteuan/ Eapuoyr thg Nouwung

Metavaoteuong

3. Mnyn Aedouévwv: .Yroupyeio Metavdaoteuong kat AcuAou /AlevBuvon Eboppoywv MAnpodoptkig Kat

Emkowvwviwy /Zuotnua Xeptoypapnong kot KukAogopiag AAAoSamnwv, AAkudvn, tne EA.AS
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TéMNog, tov AeképBplo tou 2021, cUudwva pe To Evnuepwtikd Inueiwpa yia tv Nopun Metavaoteuon
apLBUOC TWV MOALTWY TPITWV XWPWV TIoU SLOEVOUV povipa otny EAAGSa avépxetal otoug 965.749, ek Twv
omnoiwv :

e 01693.517 gival KAtoxoL LoXupwv adelwv Slapovng,

e 01 59.216 £xouv avoyvwplotei pe Kabeotwg mpooduya pe evepyég Adeleg Atapovrng Eviaiou Tumou
(AAET),

e 01213.016 eival Opoyeveic kal Eupwmnaiol moAiteg

To AsképPplo tou 2021 ol ekkpepeic adeleg Stapovng umoloyilovratl otig 93.015 kat adopolv o€ alTipaTa
ovavéwong mou Katatédnkav kotd to Stdotnpa 2017 — 2021.

Atilel va onpewwBel ot katd ta £tn 2021-2022 sudaviotnke avénon Twv WOXUPWV adslwv Slapovng,
g€attiag Twv autodikalwy mapatdoewy mou sixav 500l Adyw tng mavénuioag wg tig 30/03/2022 (apb. 139,
v.4876/2021, A’251 kot v.5006/2022, A’239) kat ev cuvexeia mapatddnkav, cOudwvo pe tv um aplby.
180838/30.3.2022 (B’ 1535) anodaon tou Ymoupyol Metavaoteuaong kat AcUAou, wg tg 30/06/2022.

‘Ocov adopd otov apLBO TWV EMOXLKWY EPYATWY ToU eloABav otn xwpa armod to 2018 £wg orUepa, 0TOUG
MAPAKATW Tiivakeg avalletal, avd £Tog, Katnyopia Kat umtnpeoio ékdoong, wg e€NG:
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nYProz 9 62 705 776
KANAMATA 8 8 733 750
2MNAPTH 37 623 660
NATPA 69 1 5 523 3 601
NAPIZA 214 11 276 1 502
BOAOZ 55 81 3 338 1 478
KABAAA 145 1 68 248 3 465
NIBAAEIA 144 277 1 422
XAAKIAA 245 5 3 128 5 386
ANAMIA 12 334 31 377
KATEPINH 9 62 37 252 360
KOPINOOZ 2 1 265 38 306
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OEZZAAONIKH
MAANAHNH
BEPOIA
HrTOYMENITZA
KAPAITZA
TPIKAAA

MNOAYIYPOZ
KAZTOPIA

HPAKAEIO

KIAKIZ
FPEBENA
AOHNA
DOAQPINA
AT.NIKOAAOZ
NPEBEZA
PEGYMNO
=ANGH
AMOIZZA
APAMA
ANEZANAPOYMOAH
APTOZTOAI
EPMOYTNOAH
POAO2

APTA
MYTIAHNH
MEZOAOITI
NAYMAIO
KEPKYPA

KOMOTHNH
AEYKAAA

TPINOAH

2YNOAO

103 155

9 50

146

54

57

110

82

8

93 28

15
51

5 15

12 62

75

40

5

31

2 43

22

4 76
10
6
16
22
32
30

29
28

8 6
15
19

1.023 1.979
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150
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102
126
16
75
42
100
37
41
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52
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15
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13
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20
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189
174
166
153
144
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117
117
113
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90
87
70
54
44
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42
40
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30
23
20
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14
13
12

10.692
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6 87 7 714 1 815
14 29 662 705
121 8 1 5 556 9 700
2 1 32 600 4 639
143 31 42 406 1 623
388 11 1 119 4 533
56 82 357 16 511
132 250 60 37 11 490
11 2 12 385 52 462
| KozANH | 92 1 194 145 1 433
20 58 147 198 423
154 179 3 45 33 414
157 1 220 378
| EAESIA | 299 27 44 3 373
143 160 20 323
1 290 25 316
58 23 226 7 314
210 87 12 3 312
xanA | 12 9 4 181 6 299
| sePPEE. | 153 11 98 264
3 67 180 8 258
9 40 160 45 254
32 15 1 170 5 223
122 36 57 4 219
49 18 140 2 209
3 57 112 4 176
9 29 17 103 16 174
4 5 66 97 172
7 81 4 77 1 170
[ I0ANNINA | 72 75 10 157
1 27 102 130
97 2 1 24 124
42 1 20 58 121
| nepAAs 53 2 2 14 42 113
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m 146 11 72 9159 9388
120 16 13 7 6378 5 6539
62 1 6 5 3491 3566
84 20 2 342 1995 2444
90 1 8 266 1557 16 1938
6 32 2 532 1207 2 1781
16 1 156 1154 1327
3 298 666 11 978
2 3 532 393 1 931
m 20 15 19 848 1 903
m 20 15 156 655 846
65 3 2 658 108 836
17 1 807 829
3 1 589 703
66 285 333 3 687
142 36 1 33 411 15 639
18 8 512 90 628
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m 3 3 5 50 543 604
11 42 1 51 449 5 559
2 64 357 8 431
2 319 40 51 412
4 156 209 8 377
240 4 5 100 7 356
54 31 124 177 287
27 3 105 129 264
108 100 42 250
75 1 59 92 2 229
14 2 13 50 115 194
20 5 12 120 157
16 21 14 100 2 153
11 29 85 125
m 60 12 13 36 121
10 43 39 27 2 121
78 3 3 5 22 111
32 65 10 1 108
14 7 40 29 2 92
Wor 1 9
: :
1.231 1.024 24 123 5.541 32.277 339 40.559
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2021
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m 190 208 8254 1 8653
93 3 20 3049 3165
137 4 632 1298 1 2072
98 319 12 185 1149 1763
154 108 1 519 707 1489
3 11 1 228 946 3 1192
9 14 835 113 2 973
53 727 30 5 815
147 135 6 195 257 39 779
2 10 693 46 1 752
m 27 1 215 508 751
34 1 126 533 694
77 46 407 146 15 691
10 1 8 442 136 20 617
7 50 504 12 573
m 4 40 118 314 25 501
288 172 2 7 469
3 386 1 62 452
3 123 307 4 437
20 22 160 1 219 422
m 23 53 169 93 20 358
39 254 8 14 315
31 9 3 249 13 2 307
6 16 2 165 58 37 284
21 3 155 105 284
90 2 148 33 273
m 160 7 46 51 264
12 29 2 170 22 21 256
73 3 89 78 243
21 4 82 120 1 228
16 37 143 8 3 207
6 11 61 95 173
17 3 124 3 3 150
30 3 44 63 1 141
%6 4 18 5 17 140
6 77 39 6 4 132
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m 448 40 123 2667 118 3396
265 12 10 2085 25 2398
483 218 566 105 397 1776
986 422 5 186 1606
94 52 62 189 925 183 1505
471 1 23 341 435 221 1504
128 410 455 10 172 1197
66 304 429 24 264 1087
128 294 30 176 365 30 1034
5 318 3 457 55 4 116 963
25 85 11 479 209 2 86 900
6 170 19 130 279 71 775
13 15 1 231 127 261 721
85 99 32 236 67 111 684
9 60 117 59 50 46 224 102 667
33 133 2 113 2 219 631
329 3 32 153 3 65 613
m 135 25 130 227 60 577
124 173 32 86 56 39 552

Alavopry péow 'IPIAA" pe UID: 642c0210ce2fb304eb3a4fc7 otig 10/04/23 11:17



KOPINOOZ
MEZOAOITI
PEOYMNO
DOAQPINA
HIOYMENITZA
TPIKAAA

AIBAAEIA

KAPAITZA
AOHNA
KAZTOPIA
NPEBEZA

TPINOAH
FPEBENA
MYTIAHNH
EPMOYMNOAH
KIAKIZ
POAOZ

APTA

=ANGH
KEPKYPA
APAMA
ANE=ANAPOYMNOAH
AMOIZIA
KOMOTHNH

APTOZTOAI

ZAKYNOO2
AEYKAAA

2YNOAO

15

18

104

45
111

77

20
18

24

10

17
17

1.496

233

303
54
63

188

300

184
29

111
64

120

87

114

42

68

55
42

27

24

5.566

4 73
41 328
2 143 89
14 55
20
2 6 151
31 53
36
1 1 58
42
1 74
50
13 8 74
21 72
1 72
85
13 24 49
7
3 22
4 13 4
27
1 2
25 11
15
11
2
1.218 2.583 5.539
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110

264

14

35

10

37

110

64

10
32

31

21

8.277

40
100

11

55

122

149
13

23

13

51

18

10

14

1.347

60
23
93
13
24
75
36

57

61

38

31

18

17
62

11

21

3.392

516
500
455
401
370
366
348
342
311
297
284
265
257
253
243
199
158
146
134
133
90
90
89
75
67
47
42
37
32
27
22
17
17

29.218
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YNHPEZIA

NATPA
AAPIZA
KAANAMATA
XAAKIAA

BOAOZ
KABAAA
BEPOIA
AAMIA
HPAKAEIO
MEZOAOITI
MNOAYTYPOZ
MAAAHNH
OEZZAAONIKH
HFOYMENITZA

AT.NIKOAAOZ
NPEBEZA
MYTIAHNH

PEGYMNO
APTOZTOAI
TPIKAAA
ZAKYNOO2
KATEPINH
KEPKYPA
nyproz
NAYMAIO
AOHNA
AIBAAEIA
=ANGH
POAO2

EPMOYMNOAH
2MAPTH
APTA

ANIEPTATEZ

16

157

78

50

17

16

51

32

13

11

10

32

26

APTHMENH

E
EPTAZIA- ATPOTIKH

OIKONOMIA

114
17

72

24

73
70

28

36

30

19

45

48

38
44

35

20
28

EMNOXIAKH EPTAZIA
EMOXIAKH EPFAZIA-
ATPOTIKH
OIKONOMIA

233

33

22
11

39

35
60

21

12

17

28

49

10

EMNOXIAKH EPTAZIA-

ATPOTIKH

OIKONOMIA

(EKTAKTH
AIAAIVASIA

w

84

11
50

13
66

16

APTHMENH

E=

EPTAZIA

w

17

12
19

45

49

37

EMOXIAKH EPFAZIA-

ATPOTIKH

OIKONOMIA

(EKTAKTH
AIAAIKAZIA ap6.16
nap.la)

156
116
198
44
18
43
19

110
102
50
38
92
28
41

38
73
21
43

11
14

22

40

40

25

INEIKO
2YNOAO

411
261
252
203
196
174
171
168
153
143
132
123
113
105
89
87
87
83
69
68
68
67
60
59
57
52
51
49
49
48
42
42
35
32
32
28
27
23
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i .
: :
562 818 69 632 308 249 1.455 4.083

‘Ooov adopd oToUC TOALTEC TPITWV YWPwWV Tou elcNABav oTnV Xwpa oTo MAdLoLo Twy Statdfewy tou dpb. 134
Tou v. 4251/2014 (A’80), £éwg tnv 01/07/2022, avaAUeTal OTOV MOPOKATW TIVAKA avVA £T0C, WG €ENAG:

ETO2 2018 2019 2020 2021 ‘Ewg 1/7/2022

2YNOAO 6.434 7.002 5.541 9.093 5.539

EmutAéov, 0 GUVOALKOG apPLOUOG TWV TOAITWY TPITWV XWPWV TIou £loAABav oTnv Xwpa oTo TAAICLO Twv
Slataswv tou apb. 16 tou v. 4783/2021 (A'38), amod tnv 01/07/2022 péxpLonuepa, avépxetal os 4.837 drtopa.

T€Aog, 6oov adopd OoTOUC EMOXLKOUG EPYATEC TTOU loNABav otn xwpa amnod to 2020 £éwg onuepa, avaAleTal
OTOV MOPOKATW TIVOKA, VA £TOC.
Emonpuaivetal otL to Stactnua Stapovng toug kaBopiletatl amo Tig owkeleg Slataselg ava katnyopia adelag.

ETO2 2020 2021 2022 2023 ZYNOAO
EMOXIKH 40.559 31.885 29.218 4.083 10.5745
EPTAZIA
O YNOYProz
MNANATIQTHZ MHTAPAKHZ

EZQTEPIKH AIANOMH :

Mpadeio YoumoupyoU

lpadeio Yinpeolakng MpapUaTewWS

Mpadeio MevikoL Mpappatéa MetavaoTteuTikhg MOALTIKAG
Yninpeoia Zuvtoviopou

Mpadeio Emkowvwviog kat Evnuépwaong

Luh WN R
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